
Setkání 9.1.2024 

     Páté setkání parlamentu proběhlo mimořádně druhé lednové úterní ráno v měsíci, protože 

to první jsme ještě užívali prázdniny 😊.   

     Jako tradičně jsme nejdříve bilancovali, v našem hledáčku byl zejména Elegantní den. O milé 

atmosféře tohoto dne jsme již informovali, žákovský parlament hodnotil akci jako hodně 

povedenou. 

    Dále byla schůzka věnována plánování nových akcí. Domluvili jsme se, že barevný týden 

začne v pondělí 22.1.2024 a potvrdili jsme navržené barvy zelená, červená, žlutá, modrá a 

oranžová v tomto pořadí od pondělí do pátku. Třídní zástupci zajistili fotografování ve třídách 

a vybrali jsme modrý čtvrtek jako nejvhodnější den pro velkou společnou fotografii. Tu rovněž 

najdete na stránkách školy spolu s ostatními fotografiemi z tohoto týdne.  

   Další plánování se týkalo zcela nové akce Valentýnské nadělování napříč školou. Navržený a 

schválený termín byl 9.2.2024, protože pravý Valentýn 14.2. 2024 připadl na jarní prázdniny. 

Hlavním motivem bylo prostřednictvím vlastnoručně vyrobených přání popřát všem dětem i 

dospělým štěstí, pohodu a radost nejen ve škole. Přání vyráběli během ledna všichni od 

nejmladších prvňáků po zkušené deváťáky. Děvčata z parlamentu zajistila v kostýmech andělů, 

že se ke všem lidem, malým i velkým, ve škole dostala milá přání.   

     

      

 

 

 


